
                                 
 

      

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Francesco Gesuè” 

San Felice a Cancello (CE) 
Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241 

Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 - Codice Univoco ufficio UF50IZ 
PEO: ceic869005@istruzione.it - PEC: ceic869005@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icfgesue.edu.it 

 
 

 
 

All’albo Sito web 
 

 
 
Oggetto:  Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del Personale 

A.T.A., per il triennio 2024/2027.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento approvato con il D.M. 430 del 13/12/2000, ai sensi dell’art. 4 della L. 

3/5/99 n. 124;  

VISTO  il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Caserta recante prot. n° 21013 del 10-

09-2025 relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di istituto 

di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 

2026/2027;  

ESPERITE le attività amministrative di competenza; 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione sul sito web istituzionale ed all’albo pretorio on line delle graduatorie definitive 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027, per le qualifiche di Assistente 

Amministrativo, di Collaboratore Scolastico e di Operatore Scolastico e gli elenchi degli esclusi. 

Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso ricorso nei termini di Legge al Giudice 

Ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro. 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Maria Ruggiero 
documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:ceic869005@istruzione.it
mailto:ceic869005@pec.istruzione.it
http://www.icfgesue.edu.it/

		2025-09-12T13:02:10+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO FRANCESCO GESUE'




